



MĚSTSKÝ ÚŘAD CHABAŘOVICE
odbor majetku a rozvoje města – stavební úřad
Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice

Spis č. Korespondence 2024
Č.j.: 2141/2024/OMaR
Vyřizuje: Ing. Vladyková
Tel.: 475225460
E-mail: vladykova@chabarovice.cz

Datum: 14.5.2024

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 13.5.2024 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme:

- 1) stavební úřad MěstÚ Chabařovice vydává dle stavebního zákona povolení odstranění staveb
- 2) 2x první strana (fotokopie) povolení odstranění staveb v k.ú. Přestanov
- 3) V současné době nemáme žádné probíhající řízení k odstranění staveb
- 4) V současné době nemáme v evidenci žádné podané ohlášení záměru odstranit stavbu

V současné době stavební úřad nevede žádná řízení o povolení odstranění staveb.

„Otisk úředního razítka“

Ing. Markéta Vladyková
vedoucí odboru majetku a rozvoje města